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N 60 m 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 74 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 0,524 

3 72 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 0,207 

4 52 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,155 

5 24 Külli KALLAS 15.04.1991 Tartu Ü. ASK 0,182 

6 20 Johanna ILVES 5.01.1999 KJK Vike 0,182 

7 53 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 0,186 

 



N 60 m 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 22 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 0,214 

2 29 Piibe Kirke ALJAS 16.03.2000 Tartu Ü. ASK 0,205 

3 59 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,182 

4 28 Diana SUUMANN 5.07.1992 Tartu Ü. ASK 0,172 

5 62 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 0,161 

6 25 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 0,176 

7 21 Kaili KRIISA 5.05.1993 Tartu Ü. ASK 0,242 

 



N 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 29 Piibe Kirke ALJAS 16.03.2000 Tartu Ü. ASK 0,167 

2 72 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 0,196 

3 20 Johanna ILVES 5.01.1999 KJK Vike 0,150 

4 52 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,168 

5 25 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 0,116 

6 28 Diana SUUMANN 5.07.1992 Tartu Ü. ASK 0,175 

7 59 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,164 

8 62 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev - 

 



M 60 m 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 188 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 0,157 

2 290 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva KJK 0,160 

3 161 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,178 

4 212 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 0,133 

5 190 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 0,157 

6 269 Kaspar MESILA 23.12.1992 Audentese SK 0,155 

7 172 Taavi TŠERNJAVSKI 4.03.1995 SK Elite Sport 0,185 

 



M 60 m 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 229 Egert EIST 28.10.1995 Tartu SS Kalev 0,184 

2 184 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 0,163 

3 232 Hans-Christian 
HAUSENBERG 

18.09.1998 Tartu SS Kalev 
0,139 

4 225 Carl ALEKAND 2.05.1996 Tartu SS Kalev 0,159 

5 271 Mart MURU 10.11.1989 Audentese SK 0,145 

6 189 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 0,147 

7 241 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 0,174 

 



M 60 m 3. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 228 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 0,157 

2 178 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 0,131 

3 237 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,133 

4 270 Richard PULST 4.12.1991 Audentese SK 0,128 

5 300 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,138 

6 209 Asko ANIPAI 2.10.1989 KJK Lõunalõvi 0,166 

7 216 Allar STAŠKEVITŠ 9.09.1988 KJS Sakala 0,204 

 



M 60 m finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 232 Hans-Christian 
HAUSENBERG 

18.09.1998 Tartu SS Kalev 
0,152 

2 300 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,138 

3 209 Asko ANIPAI 2.10.1989 KJK Lõunalõvi 0,164 

4 212 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 0,132 

5 270 Richard PULST 4.12.1991 Audentese SK 0,144 

6 271 Mart MURU 10.11.1989 Audentese SK 0,129 

7 212 Kaspar Mesila 23.12.1992 Audentese SK 0,154 

8 189 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK - 

 



N 400 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 132 Triin KALMU 15.08.1995 SK Sinimäe 0,258 

3 118 Darja O'KONNEL-
BRONIN 

22.03.1997 Audentese SK 
- 

4 71 Elina LEIS 16.03.1992 Tartu SS Kalev 0,313 

5 36 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Ü. ASK 0,206 

6 37 Karin KÕRGESAAR 12.12.1993 Tartu Ü. ASK 0,217 

 

 



N 400 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 113 Janika 
SKURATOVSKAJA 

27.05.1996 Audentese SK 
0,232 

3 131 Triinu TAMBERG 28.08.1993 SK Sinimäe 0,211 

4 63 Kristel LUIK 15.03.1993 Tartu SS Kalev 0,300 

5 107 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 0,256 

6 38 Liis ROOSE 3.11.1996 Tartu Ü. ASK 0,149 

 



N 400 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 35 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 0,264 

4 75 Helin MEIER 20.04.1992 Nõmme KJK 0,216 

5 51 Maris MÄGI 11.08.1987 Tartu Ü. ASK 0,167 

6 125 Egle ULJAS 18.12.1984 Stamina SK 0,281 

 



M 400 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

4 195 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Tartu Ü. ASK 0,244 

5 274 Siimon HÄRM 12.03.1995 Audentese SK 0,201 

6 208 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 0,197 

 

 



M 400 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

3 273 Sander KLEIN 22.12.1994 Audentese SK 0,165 0,167 

4 193 Jakob GOROŠKO 3.10.1992 Tartu Ü. ASK 0,214 0,215 

5 206 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 0,223 0,207 

6 179 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 0,223 0,231 

 

  



 

  



M 400 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 233 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Tartu SS Kalev 0,225 

4 265 Sten Ander SEPP 2.01.1998 Audentese SK 0,196 

5 226 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 Tartu SS Kalev 0,178 

6 194 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 0,163 

 

  



N 200 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 22 Triin SELLIK 28.10.1997 Tartu Ü. ASK 0,163 

4 21 Kaili KRIISA 5.05.1993 Tartu Ü. ASK 0,526 

5 23 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 Tartu Ü. ASK 0,179 

6 107 Triina MAASIK 23.02.1997 Audentese SK 0,211 

 



N 200 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 100 Karina KABRITS 7.01.1997 Tallinna SS Kalev 0,174 

4 74 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 0,230 

5 59 Õilme VÕRO 2.01.1996 KJK Lõunalõvi 0,198 

6 35 Karmen VEERME 19.09.1990 Tartu Ü. ASK 0,223 

 

 



N 200 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

4 113 Janika 
SKURATOVSKAJA 

27.05.1996 Audentese SK 
0,221 

5 125 Egle ULJAS 18.12.1984 Stamina SK 0,274 

6 52 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,197 

 



N 200 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

4 24 Külli KALLAS 15.04.1991 Tartu Ü. ASK 0,179 

5 25 Maarja KALEV 14.10.1990 Tartu Ü. ASK 0,143 

6 51 Maris MÄGI 11.08.1987 Tartu Ü. ASK 0,206 

 



M 200 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 305 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 KSK Alem 0,258 

4 192 Aleksander G. 
TÕNISSON 

1.09.1994 Tartu Ü. ASK 
0,226 

5 209 Asko ANIPAI 2.10.1989 KJK Lõunalõvi 0,172 

6 248 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 0,230 

 



M 200 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 304 Martin SELKE 23.09.1995 Tallinna SS Kalev 0,216 

4 161 Anton VELIKANOV 31.05.1997 KJK Kalev-
Sillamäe 0,208 

5 300 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 0,174 

6 272 Anatoli TSVETKOV 14.11.1995 Audentese SK 0,184 

 



M 200 m 3. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 195 Karl Kevin KLAIS 23.07.1996 Tartu Ü. ASK 0,244 

4 191 Lauri SAVOLAINEN 8.02.1991 Tartu Ü. ASK 0,179 

5 206 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 0,208 

6 227 Norman PLOOM 3.01.1992 Tartu SS Kalev 0,184 

 



M 200 m 4. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 247 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,162 

4 225 Carl ALEKAND 2.05.1996 Tartu SS Kalev 0,156 

5 193 Jakob GOROŠKO 3.10.1992 Tartu Ü. ASK 0,218 

6 269 Kaspar MESILA 23.12.1992 Audentese SK 0,190 

 



M 200 m 5. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 207 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 0,161 

4 184 Henri MANNINEN 14.07.1992 KJK Vike 0,175 

5 194 Sten ÜTSMÜTS 20.07.1994 Tartu Ü. ASK 0,179 

6 190 Markus ELLISAAR 14.02.1992 Tartu Ü. ASK 0,186 

 



M 200 m 6. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

4 188 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 0,267 

5 212 Rait VEESALU 25.03.1994 SK Altius 0,190 

6 226 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 Tartu SS Kalev 0,220 

 



N 60 m tj 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

2 130 Marja-Liisa LANDAR 19.07.1990 Kurtide SL 0,327 

3 54 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,209 

4 33 Kärt VILTROP 27.06.1991 Tartu Ü. ASK 0,177 

5 52 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,177 

6 32 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK 0,549 

7 64 Reeta PERE 9.03.1989 Tartu SS Kalev 0,197 

8 55 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 0,167 

 



N 60 m tj 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

2 119 Vladislava OLEINIK 2.03.1997 Audentese SK 0,195 0,193 

3 115 Kairit OLENKO 21.12.1985 Audentese SK 0,092 - 

4 62 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 0,234 0,166 

5 50 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 0,140 0,137 

6 19 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 0,187 0,183 

7 93 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 0,604 0,598 

8 109 Janne LIIKER 14.11.1995 Audentese SK 0,228 0,194 

 



 

  



N 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 32 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 Tartu Ü. ASK - 

2 64 Reeta PERE 9.03.1989 Tartu SS Kalev 0,177 

3 62 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 0,138 

4 33 Kärt VILTROP 27.06.1991 Tartu Ü. ASK 0,162 

5 50 Grit ŠADEIKO 29.07.1989 Tartu Ü. ASK 0,124 

6 52 Kreete VERLIN 14.02.1997 SK Fortis 0,168 

7 19 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 0,226 

8 54 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,179 

 



M 60 m tj 1. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

1 247 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 

 
0,155 

2 259 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev 

 
0,162 

3 208 Tanel ÄRM 15.06.1994 SK Fortis 

 
0,201 

4 203 Teet MEERITS 8.12.1989 Tartu Ü. ASK 

 
0,160 

5 249 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 0,023 - 

6 189 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 

 
0,153 

7 172 Taavi TŠERNJAVSKI 4.03.1995 SK Elite Sport 

 
0,189 

8 216 Allar STAŠKEVITŠ 9.09.1988 KJS Sakala 

 
- 

 



M 60 m tj 2. eeljooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi 
Reaktsooniaeg 

1. start  2. start  

1 282 Roger TEPPO 30.01.1991 Audentese SK 0,181 0,152 

2 281 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 0,175 0,164 

3 232 Hans-Christian 
HAUSENBERG 

18.09.1998 Tartu SS Kalev 
0,127 0,130 

4 237 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,148 0,152 

5 178 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 0,136 0,153 

6 280 Kaarel JÕEVÄLI 8.01.1990 Audentese SK 0,036 - 

7 252 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 0,155 0,137 

8 248 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 - - 

 



 

  



M 60 m tj finaal 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 259 Mikk MEERENTS 26.07.1991 Tallinna SS Kalev - 

2 281 Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 0,171 

3 178 Mikk-Mihkel ARRO 28.03.1984 KJK Vike 0,136 

4 237 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 0,133 

5 189 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Tartu Ü. ASK 0,110 

6 203 Teet MEERITS 8.12.1989 Tartu Ü. ASK 0,156 

7 252 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 0,147 

8 172 Taavi TŠERNJAVSKI 4.03.1995 SK Elite Sport 0,184 

 



N 4x400 m 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

1 92 SK LEKSI 44   SK Leksi 44 

     Mariliis MUUGA     0,266 

2 36 TÜASK II   Tartu Ü. ASK 

     Karin KÕRGESAAR     0,220 

3 107 Audentese SK   Audentese SK 

     Darja O'KONNEL-
BRONIN 

    
0,686 

4 75 NÕMME KJK   Nõmme KJK 

     Elis-Helen STARKOPF     0,242 

5 51 TÜASK   Tartu Ü. ASK 

     Liis ROOSE     0,181 

6 71 Tartu SS KALEV   Tartu SS Kalev 

     Margit KALK     0,229 

  



M 4x400 m 1. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

4 165 KJK KALEV SILLAMÄE   KJK Kalev-
Sillamäe 

     Anton VELIKANOV     0,208 

5 223 KJS SAKALA   KJS Sakala 

     Rauno KÜNNAPUU     0,256 

6 247 44 SK LEKSI   SK Leksi 44 

     Ramo KASK     0,185 

 



M 4x400 m 2. jooks 

Rada Nr Võistleja Sünniaeg Klubi Reaktsooniaeg 

3 265 Audentese II SK   Audentese SK 

     Tony NÕU     0,186 

4 273 Audentese SK   Audentese SK 

     Martin SISAS     0,207 

5 198 TÜASK   Tartu Ü. ASK 

     Jakob GOROŠKO     0,241 

6 233 Kalev Tartu SS   Tartu SS Kalev 

     Carl ALEKAND     0,188 

 


